[image: image1.jpg]

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ

    20 июня 2017 г.  № 9/22
Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Хамовники от 08 сентября 2016 г.  № 11/11  «О согласовании установки ограждающего устройства    территории   между домами  по адресу: М.Пироговская ул.,  д.16 и д.18  в муниципальном округе Хамовники»
Во исполнение  Закона г. Москвы от 11 июля 2012 №39 (ред. от 29 октября 2014) "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы",  в связи с протестом  Хамовнической межрайонной прокуратуры от 16 июня 2017 года № 7-02-2017,
Совет депутатов решил:

        1.  Отменить решение   Совета депутатов муниципального округа Хамовники от 08 сентября 2016 г.  № 11/11  «О согласовании установки ограждающего устройства    территории   между домами  по адресу: М.Пироговская ул., д.16 и д.18  в муниципальном округе Хамовники».
       2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Хамовники города Москвы.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники Н.В.Гущину.
Глава муниципального округа Хамовники                                        Н.В.Гущина